Baureihe G110/G120
Type G110/G120
Doppelfl ügel-Rückschlagklappen
Dual plate check valves
Abmessungen
Dimensions
Maße
Dimensions

Dual plate check valves
Typenschlüssel
Type code
Unser Typenschlüssel für Doppelfl ügel-Rückschlagklappen setzt sich wie folgt zusammen:
Our type code for dual plate check valves includes the following information:
DN Material
Typ
Type
Nennweite
Size
Ausführung
Design
Gehäuse
Body
Fügel
Plate
Welle
Stem
Feder
Spring
Schraube
Hexagon
set screw
Dichtung
Seal
G110
G120
50 bis/to
600
1
GGG-40
ductile iron
GGG-40
ductile iron
Edelstahl
Stainless steel
M =  metallisch
dichtend /
metal seated
N =  NBR
2
GGG-40
ductile iron
C954
alu-bronze
E = EPDM
V = Viton
3
GGG-40
ductile iron
1.4408
CF8M
F = FPM/FKM
4
1.4408